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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,

MIERZYN

Cena 499 000 zł

!!!!!Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu- możliwość zakupu przez osoby z poza UE!!!!!!

Ofertą sprzedaży są 2 pokoje usytuowane w spokojnej, zielonej części Mierzyna. Usytuowane są na 3 piętrze
niskiego bloku.
W niedalekiej odległości przystanki komunikacji miejskiej, wiele sklepów oraz CH Ster.

Mieszkanie o metrażu 59,15m2, w którego skład wchodzą:
-duży, jasny, ustawny salon z dużym aneksem kuhannym,
-przestronna sypialnia z zabudowaną szafą oraz wyjsciem na balkon,
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-łazienka z wanną oraz WC,
-przedpokój z zabudowaną szafą.

Lokal posiadał 3 oddzielne pokoje, istnieje możliwość powrotu do stanu pierwotnego.
Ogrzewanie podłogowe gazowe w większości pomieszczeń.
Mieszkanie nie wymaga nakładu finansowego, jest gotowe do zamieszkania.
Miejsca postojowe za szlabanem.
Przynależy niewielka piwnica.
Pod blokiem wiele ogólnodostępnych miejsc parkingowych.

Zapraszam do osobistej weryfikacji!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416513 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 8 434,75 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Spółdzielców Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Czynsz administracyjny 345,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


